

13th February, 2020

National Stock Exchange of India Ltd. BSE Ltd.

Scrip Code -

National Stock Exchange of India Ltd.: SIEMENS EQ

BSE Ltd.: 500550

Information pursuant to Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

Dear Sirs,

We refer to our letter dated 11th February, 2020 informing about the Company's standalone and consolidated Un-audited financial results for the 1st Quarter ended 31st December, 2019.

In this connection and pursuant to Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed the newspaper advertisements, published in Business Standard (in English) and Navshakti (in Marathi) on 13th February, 2020.

Kindly take the same on record.

Yours faithfully, For Siemens Limited

> Thaker Digitally signed by Thaker Ketan DN: cn=Thaker Ketan, o=Siemens, email=ketan.thaker@siemens.com Date: 2020.02.13 09:55:04 +05'30' Ketan

Ketan Thaker Company Secretary

Encl: as above

SIEMENS

Extract of consolidated unaudited financial results for the quarter ended 31 December 2019

(₹ in millions)

	N	Quarter ended		Year ended
No.	Particulars	31 December	31 December	30 September
140.		2019	2018	2019
		(Unaudited)	(Unaudited)	(Audited)
1	Total income from operations	26,850	28,259	137,672
2	Net Profit for the period before tax	3,574	3,451	16,594
3	Net Profit for the period after tax	2,658	2,309	10,994
4	Total Comprehensive Income for the period [Comprising of Profit /	2,667	2,308	10,510
	(loss) for the period and Other comprehensive income (after tax)]			
5	Equity Share Capital	712	712	712
6	Earnings Per Share (EPS) of ₹ 2 each (in Rupees)*			
	- Basic and diluted EPS	7.46	6.49	30.87
	* not annualised except year end EPS			

Notes:

1 The Group has adopted Ind AS 116 'Leases' (Ind AS 116) as at 1 October 2019, using modified retrospective approach. The Group has applied the standard to all its leases with the cumulative impact recognised on the date of initial application i.e. 1 October 2019. Accordingly, previous period information have not been restated.

The Group has recognized 'Right of Use' assets amounting to ₹ 2,011 million and 'Lease liabilities' amounting to ₹ 2,065 million as at 1 October 2019. In respect of leases that were classified as finance leases, applying Ind AS 17 an amount of ₹ 167 million has been reclassified from property, plant and equipment to Right of Use assets. An amount of ₹ 124 million in other current financial liabilities has been adjusted against Right of Use assets. The difference of ₹ 73 million (including deferred tax created of ₹ 24 million) has been adjusted to retained earnings as at 1 October 2019. There is no significant impact on the financial results for the quarter ended 31 December 2019.

- 2 Siemens Limited ("The Holding Company") has entered into definitive agreements for the acquisition of 99.22% (approximately) of the paid-up equity share capital of C&S Electric Limited from its promoters for an estimated value of ₹ 21,200 million subject to adjustments and receipt of requisite regulatory approvals and fulfilment of condition precedents as agreed between the parties.
- 3 Employee benefits expense for the quarter ended 31 December 2018 and year ended 30 September 2019, includes ₹ 596 million and ₹ 753 million respectively, pursuant to rationalisation of operations in Digital Industries and Portfolio Companies Segment of the Group.
- 4 During the year ended 30 September 2019, the Holding Company had transferred and assigned its leasehold interest in the property located at Halol Industrial Area, Phase III (Plot I-B and Plot I-C), Gujarat for a consideration of ₹ 1,935 million to LM Wind Power Blades (India) Private Limited. Accordingly, profit on the transaction amounting to ₹ 473 million is included under "Other income" for the year ended 30 September 2019.
- 5 The Group had opted for lower corporate tax rate available under section 115BAA of the Income-taxAct, 1961 as introduced by Taxation Laws (Amendment) Ordinance, 2019. Accordingly, the Group had re-measured its deferred tax assets and a charge of ₹ 745 million had been provided during the year ended 30 September 2019.
- 6 The specified items of the standalone financial results of the Company for the quarter ended 31 December 2019 are given below:

	Quarte	Year ended		
Particulars	31 December	31 December 2018	30 September	
	2019		2019	
	(Unaudited)	(Unaudited)	(Audited)	
Total income from operations	26,686	28,071	136,838	
Net Profit for the period before tax	3,532	3,408	16,416	
Net Profit for the period after tax	2,627	2,280	10,869	
Total Comprehensive Income for the period	2,636	2,279	10,387	

7 The above is an extract of the detailed format of Quarterly financial results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly financial results are available on the Stock Exchange websites (www.bseindia.com) and www.nseindia.com) and on the Company's website (www.siemens.co.in).

Place : Mumbai

Date: 11 February 2020

For Siemens Limited

Siemens Limited

Registered office: Birla Aurora, Level 21, Plot No. 1080, Dr. Annie Besant Road, Worli, Mumbai - 400030 Corporate Identity Number: L28920MH1957PLC010839

Tel.: +91 22 3967 7000; Fax: +91 22 2436 2403

Email / Contact: Corporate-Secretariat.in@siemens.com / www.siemens.co.in/contact

Website: www.siemens.co.in

Sunil Mathur Managing Director and Chief Executive Officer

SIEMENS

३१ डिसेंबर २०१९ रोजी संपलेल्या तिमाहीसाठीच्या एकत्रित अलेखापरीक्षित आर्थिक निष्कर्षांमधीत उतारा

(₹ दशलक्षांमध्ये)

<u>क्र</u> .	तपशील	संपलेली	संपलेली तिमाही	
		३१ डिसेंबर	३१ डिसेंबर	३० सप्टेंबर
		२०१९ (अलेखापरीक्षित)	२०१८ (अलेखापरीक्षित)	२०१९ (लेखापरी क्षित)
9	प्रचालनापासून एकूण उत्पन्न	२६,८५०	२८,२५९	१३७,६७२
2	या कालावधीसाठी करपूर्व निव्वळ नफा	3,408	3,849	१६,५९४
3	या कालावधीसाठी करांनंतरचा निव्वळ नफा	7,546	2,308	90,988
R	या कालावधीसाठी एकूण समग्र उत्पन्न [(या कालावधीसाठी नपया/ (तोट्या) सहित आणि इतर समग्र उत्पन्न (करानंतर)]	२,६६७	2,30८	90,490
4	समभाग भांडवल	७१२	७१२	७१२
ξ	प्रत्येकी २ रुपये किमतीच्या प्रत्येक समभागावरील प्राप्ती (ईपीएस) (रुपयांपध्ये)*		V. Bill	
	- आधारमूत आणि सौम्यीकृत ईपीएस * वर्षाच्या शेवटच्या ईपीएसव्यतिरिक्त वार्षिकीकृत केलेले नाही	७.४६	£.89.	30,00

टिपा:

१ या समूहाने पूर्वलक्षी सुधारित दृष्टिकोन अवलंबून आयएनडी एएस ११६ 'लीजेस'(आयएनडी एएस ११६) चा स्वीकार १ ऑक्टोबर २०१९ पासून अंगीकारलेला आहे. समूहाने हे मानक आपल्या सर्व लीजेसना सुरुवातीला लागू करण्याच्या तारखेपासून म्हणजेच १ ऑक्टोबर २०१९ पासून संचयी परिणामासह लागू केलेले आहे. त्यानुसार, अगोदरच्या कालावधीसाठीची माहिती पुन्हा देण्यात आलेली नाही.

समूहाने १ ऑक्टोबर २०१९ रोजीनुसार २,०११ दशलक्ष रुपये रक्क्पेच्या मालमताना 'राईट ऑफ यूज' म्हणून आणि २,०६५ दशलक्ष रुपयांच्या 'लीज लायबिलिटी' मान्यता दिलेली आहे. जे लीजेस फायनान्य लीजेस म्हणून वर्गीकृत करण्यात आली होती, त्यांच्या बाबतीत आयएनडी एएस १७ मानक लागू करून १६७ दशलक्ष रुपये एवढी रक्कम राईट ऑफ असेट्ससाठी मालमत्ता, प्लैंट आणि इक्विपमेंट यामधून पुनर्वर्गीकृत करण्यात आलेली आहे. इतर चाल आर्थिक दायित्वांमधून १२४ दशलक्ष रुपये एवढी रक्कम राईट ऑफ यूज असेट्ससाठी समायोजित करण्यात आलेली आहे. ७३ दशलक्ष रुपये (२४ दशलक्ष रुपये एवढा निर्माण केलेत्या स्थिगित करात्मह) एवढा फरक १ ऑक्टोबर २०१९ रोजीनुसार रिटेन्ड अर्तिग्जमध्ये समायोजित करण्यात आलेला आहे. ३१ डिसेंबर २०१९ रोजी संपलेल्या तिमाहीसाठी आर्थिक निष्कर्णंवर कोणताही महत्त्वाच्या परिणाम झालेला नाही.

- २ सीमेन्स लिमिटेड (''होल्डिंग कंपनी'') ने सी अँड एस इलेक्ट्रिक लिमिटेडच्या प्रवर्तकांकडून पेड-अप इक्विटी शेअर मांडवलाच्या ९९.२२% (अंदाजे) प्राप्त करण्यासाठी अंदाजे २९.२०० दशलक्ष रुपयांचे निश्चित करार केलेले आहेत, जे समायोजनांच्या आणि नियामक परवानग्यांच्या व दोन्ही पक्षांमध्ये मान्य करण्यात आलेल्या अटी पूर्ण करण्यावर अवलंबून आहेत.
- ३ ३१ डिसेंबर २०१८ रोजी संपलेल्या तिमाहीसाठी आणि ३० सप्टेंबर २०१९ रोजी संपलेल्या वर्षासाठी समूहाच्या डिजिटल इंडस्ट्रीजमधील प्रचालन आणि कंपन्यांच्या सेग्मेंटच्या पोर्टफोलिओमध्ये वाजवीकरण केल्याच्या अनुषंगाने कर्मचाऱ्यांना दिलेल्या मोबदल्यासाठीच्या खर्चासाठीच्या अनुक्रमे ५९६ दशलक्ष रुपये आणि ७५३ दशलक्ष रुपये एवढ्या खर्चाचा समावेश आहे.
- ४ ३० सप्टेंबर २०१९ रोजी संपलेल्या वर्षाच्या दरम्यान होल्डिंग कंपनीने हलोल इंडस्ट्रिअल एरिया, फेज ३ (प्लॉट १-बी आणि प्लॉट १-सी), गुजरात येथे असलेल्या मालमतेचे १,९३५ दशलक्ष रुपयांच्या मोबदल्यात एलएम विंड पॉवर ब्लेड्स (इंडिया) प्रायव्हेट लिमिटेडकडे हस्तांतरण करून माडेपट्टाचे हक दिलेले आहेत. त्यानुसार, यो व्यवहारात झालेला ४७३ दशलक्ष रुपयांचा नफा हा ३० सप्टेंबर २०१९ रोजी संपलेल्या वर्षासाठी "इतर उत्पन्न" या शीर्षकांतर्गत दाखवण्यात आलेला आहे.
- ५ समूहाने, आयकर कायदा, १९६१च्या कलम १९५६ीएए अंतर्गत उपलब्ध असलेल्या व टॅक्सेशन लॉ (अमेंडमेंट) ऑर्डिनन्स, २०१९ मध्ये सुरू करण्यात आलेल्या कमी कॉपोरेट कराच्या दराचा पर्याय निवडलेला आहे. त्यानुसार समूहाने आपल्या स्थागित कर मतांचे पुनर्मापन केलेले आहे आणि ३० सप्टेंबर २०१९ रोजी संप्लेल्या वर्षासाठी ७४५ दशलक्ष रुपये एवढ्या यार्जची तरतूद केलेली आहे.
- ६ कंपनीच्या ३१ डिसेंबर २०१९ रोजी संपलेल्या तिमाहीसाठीच्या एकत्रित आर्थिक निष्कर्षांमधील विनिर्दिष्ट बाबी खाली दिलेल्या आहेत.

	संपलेली	संपलेले वर्ष		
तपशील	३१ डिसेंबर	३१ हिसंबर	३० सप्टेंबर	
प्रवसाय	२०१९ (अलेखापरीक्षित)	२०१८ (अलेखांपरीक्षित)	२०१९ (तेखापरी स त)	
प्रचालनापासून एकूण उत्पन्न	२६,६८६	26,009	938,636	
या कालावधीसाठी करपूर्व निब्बळ नफा	3,432	3,800	१६,४१६	
या कालावधीसाठी करानंतरचा निव्वळ नफा	२,६२७	2,760	१०,८६९	
या कालावधीसाठी एकूण समग्र उत्पन्न	2,535	2,209	90,320	

७ उपरोक्त जतारा हा सेबी (लिस्टिंग ऑस्निगेशन्स अँड डिस्क्लोजर रिकायरमेंट्स) रेग्युलेशन्सं, २०१५ मधील विनियम ३३ अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजेसकडे सादर केलेल्या तिमाही आर्थिक निष्कर्षांच्या तपशीलवार नमुन्यातून घेतलेला आहे. तिमाही आर्थिक निष्कर्षांचा संपूर्ण नमुना स्टॉक एक्सचेंजच्या संकेतस्थळावर (www.bseindia.com and www.nseindia.com) आणि कंपनीच्या (www.siemens.co.in) या संकेतस्थळावर उपलब्ध आहेत.

ठिकाण: मुंबई

दिनांकः ११ फेब्रुवारी, २०२०

सीमेन्स लिमिटे

नोंदणीकृत कार्यालय: बिर्ला अरोरा, लेव्हल २१, मूखंड क्र. १०८०, डॉ. ॲनी बेझंट रोड, वरळी, मुंबई - ४०० ०३०

कॉपॉरेट ओळख क्रमांक: L28920MH1957PLC010839

दूरध्वनी: +९१ २२ ३९६७ ७०००; फॅक्स: +९१ २२ २४३६ २४०३

इमेल: Corporate-Secretariat.in@siemens.com / www.siemens.co.in/contact

संकेतस्थळ: www.siemens.co.in

सीमेन्स लिमिटेड करिता

सुनिल माथुर व्यवस्थापकीय संचालक आणि मुख्य कार्यकारी अभिकारी